2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015  № 3809
О  размере  арендной   платы
за  нежилые  помещения муниципальной собственности города  Чебоксары
В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью города Чебоксары, в соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации и Положением о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности г. Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2010 года № 42 и действующим с изменениями и дополнениями, администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:

1. В период с 01.01.2016 по 31.12.2016 размер арендной платы за нежилые помещения муниципальной собственности г. Чебоксары по заключенным договорам аренды устанавливается без применения среднегодового индекса потребительских цен за 2014 год.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества  Ю.А. Васильева.
	Глава администрации

города Чебоксары
	А.О. Ладыков